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Beste heer Ubaghs,


Op grond van artikel 42 van het Reglement van orde voor de vergaderingen en andere werkzaamheden van de raad van de gemeente Stichtse Vecht, zijn door u schriftelijke vragen gesteld over mogelijke opvang vluchtelingen.


Voor de overzichtelijkheid worden de door u gestelde vragen herhaald.


Vraag 1

Klopt onze indruk dat het hier om noodopvang gaat?

Antwoord 1
Er is bij de gemeente niets bekend omtrent noodopvang in de directe omgeving van Bisonspoor. Hiertoe zijn ook geen aanvragen ontvangen.

Vraag 2
Is er reden dat de raads- en commissieleden hiervan niet op de hoogte zijn gesteld, anders dan dit weer de zoveelste poging is om informatie onder de pet te houden?

Antwoord 2
Er was gelet op het antwoord bij vraag 1 geen reden om raads- en commissieleden op de hoogte te stellen van enige ontwikkelingen dienaangaande.

Vraag 3
Vindt het college een winkelgebied als Bisonspoor wel een geschikte locatie voor opvang en zijn de winkeliers wel ingelicht?
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Antwoord 3
Er was gelet op het antwoord bij vraag 1 geen reden om deze afweging te maken. Dit was niet aan de orde is.


Met vriendelijke groet,


Overeenkomstig het door burgemeester en wethouders van Stichtse Vecht genomen

besluit,


Dennis Boekhout

Directeur Domein Ruimte


Vindt u deze brief niet duidelijk? Laat het ons weten via info@stichtsevecht.nl

If you don’t understand Dutch, please email us at info@stichtsevecht.nl
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Persoonsgegevens
Voornamen


Wim

Achternaam


Ubaghs
E-mailadres


wim.ubaghs@live.nl

Fractie


BVNL


Mede-indieners
Zijn er andere fracties die de raadsvragen mede indienen


nee


Raadsvragen


BVNL
Onderwerp


Mogelijke opvang vluchtelingen

Inleiding


Geacht college, toen ik gisteren rond 17.30 uur Bisonspoor wou verlaten kwamen mij tientallen buitenlands uitziende personnen met koffers tegemoet. En buiten stond een touringcar geparkeerd die ongetwijfeld voor het vervoer had gezorgd. Naar aanleiding van deze toevallige ontmoeting heeft de fractie van BVNL de volgende vragen.

Vraag 1


Klopt onze indruk dat het hier om nood opvang gaat?

Vraag 2


Is er reden dat de raads- en commissieleden hiervan niet op de hoogte zijn gesteld, anders dan dit weer de zoveelste poging is om informatie onder de pet te houden?

Vraag 3


Vindt het college een winkelgebied als Bisinspoor wel een geschikte locatie voor opvang en zijn de winkeliers wel ingelicht?
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Bijlagen
Wil je een bijlage toevoegen


nee
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